

**CALARASI_SCOALA
PRIMARA**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 04-01-2021
Retele interioare si schimbarea SIP de alimentare

Valoarea de deviz 533 044,33 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de montaj				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile CU RECUPERAREA MATERIALULUI	buc	230,0000	12,685	2 917,596
2	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	270,0000	16,145	4 359,096
		<i>Total</i>	Lei			7 276,692
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				7 276,692 7 276,692
		1.2. Lucrari de montaj				
3	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	3 187,0000	5,766	18 376,242
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	3 187,0000	19,583	62 411,021
5	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m	1 466,0000	26,175	38 373,122
6	RpEA02B	Montarea tubului izolant din	m	1 776,0000	31,876	56 611,399

1	2	3	4	5	6	7
		policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri.				
		<i>Total</i>	Lei			175 771,784
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				175 771,784 161 054,759
		<i>Total</i>	Lei			183 048,476
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			40 399,548
		<i>Transportul materialelor</i>	10 %			1 423,898
		<i>TOTAL</i>				224 871,922
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			32 606,428
		<i>TOTAL</i>				257 478,350
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			15 448,702
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				232 527,504 168 331,451
		2. Instalatii electrotehnice				
		2.1. Lucrari de montare utilajului DIII				
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	237,554	237,554
8	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc	1,0000	273,376	273,376
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	6,0000	157,347	944,082
		<i>Total</i>	Lei			1 455,012
		Total Lucrari de montare utilajului DIII				1 455,012 1 142,244

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2.2. Lucrari de montare a utilajului DIIIЭ1-1, DIIIЭ1-2, DIIIЭ1-3, DIIIЭ2-1, DIIIЭ2-2, DIIIЭ2-3				
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, IP40 la 24 gr.	buc	6,0000	237,554	1 425,325
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	40,0000	106,618	4 264,728
12	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	6,0000	179,571	1 077,423
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent UZO 16A	buc	35,0000	106,618	3 731,637
		<i>Total</i>	Lei			10 499,113
		Total Lucrari de montare a utilajului DIIIЭ1-1, DIIIЭ1-2, DIIIЭ1-3, DIIIЭ2-1, DIIIЭ2-2, DIIIЭ2-3 Inclusiv salariu				10 499,113 8 538,293
		2.3. Instalatii electrice				
14	08-03-604-1	Sonerie electrica cu buton	100 seturi	0,1000	5 157,990	515,799
15		Sonerie electromecanica pentru scoli	buc	10,0000	221,600	2 216,000
16	08-01-081-2	Датчик движения	buc	5,0000	75,956	379,779
17		Датчик движения	buc	5,0000	104,580	522,900
18	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	32,5200	789,198	25 664,716
19		Cablu NYM 5x6	m	210,0000	54,920	11 533,200
20		Cablu NYM 4x1.5	m	458,0000	13,250	6 068,500
21		Cablu NYM 3x2.5	m	1 108,0000	13,290	14 725,320
22		Cablu NYM 3x1.5	m	1 466,0000	8,290	12 153,140

1	2	3	4	5	6	7
23		Cablu SIP 3x70+1x95	m	100,0000	59,080	5 908,000
24	08-03-591-7	Comutator tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	2,0400	1 908,136	3 892,597
25		Doze	buc	104,0000	5,000	520,000
26	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,5000	1 867,852	933,926
27	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,3400	1 898,447	645,472
28	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,2000	2 208,004	2 649,605
29	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor	buc	6,0000	109,454	656,727
30	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (Felinar LED)	100 buc	0,4000	10 522,740	4 209,096
31		Corp de iluminat LED complet echipat	buc	40,0000	271,670	10 866,800
32	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,2000	10 522,740	2 104,548
33		Corp de ilumiat pe perete	buc	20,0000	190,420	3 808,400
		<i>Total</i>	Lei			109 974,525
		Total Instalatii electrice Inclusiv salariu				109 974,525 38 575,463
		<i>Total</i>	Lei			121 928,650
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	24 %			11 581,440
		<i>Transportare materialelor</i>	10 %			6 883,383
		<i>TOTAL</i>				140 393,473
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			36 674,560
		<i>TOTAL</i>				177 068,033
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			10 624,082

1	2	3	4	5	6	7
		Total Instalatii electrotehnice Inclusiv salariu				187 692,115 48 256,000
		3. Utilaj				
34		Panou de distributie (panou principal)	buc	1,0000	800,000	800,000
35		Panou de distributie IIIP _H 24 mod	buc	6,0000	112,500	675,000
36		Corp de iluminat LED 100W	buc	40,0000	271,670	10 866,800
37		Corp de iluminat exterior	buc	5,0000	400,000	2 000,000
38		Automat tripolar 150A	buc	1,0000	662,500	662,500
39		Automat BA47-100/3/C40	buc	6,0000	209,170	1 255,020
40		Automat diferential	buc	35,0000	168,750	5 906,250
41		Automat tripolar pina la 25A	buc	40,0000	45,460	1 818,400
		<i>Total</i>	Lei			23 983,970
		Total Utilaj Inclusiv salariu				23 983,970

		Total	Lei	444 203,61
		TVA	20 %	88 840,72
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				533 044,33

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

CALARASI_SCOALA PRIMARA

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 04-01-2021 Retele interioare si schimbarea SIP de alimentare

Valoarea de deviz 533 044,33 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 04-01-2021:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	836,9060	57,66	48 256,000
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	956,1000	57,66	55 128,726
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1 963,2800	57,66	113 202,725
		Total manopera				216 587,47

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,0118	1 250,00	14,750
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0013	13 500,00	17,550
3.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	13 500,00	0,000
4.	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,7000	40,00	28,000
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,6670	60,00	100,020
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3060	50,00	15,300
7.	1019460	Banda "ΠXB-304"	kg	0,0720	15,30	1,102
8.	1019852	Vopsea	kg	0,1400	35,00	4,900
9.	11BA100	Automat BA47-100/3/C40	buc	6,0000	209,17	1 255,020
10.	11BA25	Automat tripolar pina la 25A	buc	40,0000	45,46	1 818,400
11.	11D11	Doze	buc	104,0000	5,00	520,000
12.	11dif11	Automat diferential	buc	35,0000	168,75	5 906,250
13.	11EXT11	Corp de iluminat exterior	buc	5,0000	400,00	2 000,000
14.	11IA150	Automat tripolar 150A	buc	1,0000	662,50	662,500
15.	11LED11	Corp de iluminat LED complet echipat	buc	40,0000	271,67	10 866,800
16.	11LED111	Corp de iluminat LED 100W	buc	40,0000	271,67	10 866,800
17.	11LEDP	Corp de iluminat pe perete	buc	20,0000	190,42	3 808,400
18.	11NYM11	Cablu NYM 5x6	m	210,0000	54,92	11 533,200
19.	11NYM12	Cablu NYM 4x1.5	m	458,0000	13,25	6 068,500
20.	11NYM13	Cablu NYM 3x2.5	m	1 108,0000	13,29	14 725,320
21.	11NYM14	Cablu NYM 3x1.5	m	1 466,0000	8,29	12 153,140
22.	11PD11	Panou de distributie ИЩН 24 mod	buc	6,0000	112,50	675,000
23.	11PP11	Panou de distributie (panou principal)	buc	1,0000	800,00	800,000
24.	11SEM11	Sonerie electromecanica pentru scoli	buc	10,0000	221,60	2 216,000
25.	11SIP11	Cablu SIP 3x70+1x95	m	100,0000	59,08	5 908,000
26.	11ДД11	Датчик движения	buc	5,0000	104,58	522,900
27.	2521216704234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit	m	1 911,4200	2,83	5 409,319

28.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1 570,0860	1,29	2 025,411
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5 417,9000	1,25	6 772,375
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	31,8700	1,00	31,870
31.	5009062	Papuci de cablu	buc	515,8000	0,25	128,950
32.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,2706	200,00	54,120
33.	5009113	Prezoane	buc	122,4000	0,25	30,600
34.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,8933	20,00	37,866
35.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,3122	180,00	56,196
36.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,4520	15,30	22,216
Total materiale de constructii						107 056,77

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	16,4100	100,00	1 641,000
2.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,5400	30,00	46,200
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	47,8050	10,00	478,050
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	5,4400	30,00	163,200
5.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,4900	30,00	44,700
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	16,3540	180,00	2 943,720
Total utilaje de constructii						5 316,87

Total	Lei	444 203,61
TVA	20 %	88 840,72

Total deviz:

533 044,33

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect CALARASI_SCOALA PRIMARA

Investitor Consilul raional Calarasi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de montaj				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile CU RECUPERAREA MATERIALULUI	buc			12,685
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
2	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			16,145
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
		1.2. Lucrari de montaj				
3	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,766
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	57,66	5,77
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			19,583
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,25	2,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	1,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	10,00	0,15
5	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m			26,175
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	57,66	24,79
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	1,29	1,38
6	RpEA02B	Montarea tubului izolat din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri.	m			31,876
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	57,66	28,83
	2521216704234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit	m	1,0250	2,83	3,05
		2. Instalatii electrotehnice				
		2.1. Lucrari de montare utilajului DIIII				
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			237,554
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	60,00	6,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	100,00	71,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
8	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc			273,376

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	3,5200	57,66	202,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	60,00	40,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,25	0,78
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	15,30	0,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	30,00	8,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	180,00	5,40
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			157,347
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,25	1,52
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	15,30	0,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
		2.2. Lucrari de montare a utilajului DIIЭ1-1, DIIЭ1-2, DIIЭ1-3, DIIЭ2-1, DIIЭ2-2, DIIЭ2-3				
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, IP40 la 24 gr.	buc			237,554
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	60,00	6,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	100,00	71,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			106,618
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,25	1,52
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	15,30	0,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
12	08-03-525-2	Interrupitor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			179,571
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,25	0,78
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	15,30	0,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent UZO 16A	buc			106,618
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,25	1,52
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	15,30	0,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
		2.3. Instalatii electrice				
14	08-03-604-1	Sonerie electrica cu buton	100 seturi			5 157,990
	1	Muncitor	h-om	76,5000	57,66	4 410,99
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00032	13 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,0600	50,00	153,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	19,2000	30,00	576,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	180,00	18,00
15		Sonerie electromecanica pentru scoli	buc			221,600
	11SEM11	Sonerie electromecanica pentru scoli	buc	1,0000	221,60	221,60
16	08-01-081-2	Датчик движения	buc			75,956
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	60,00	3,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	7,20
17		Датчик движения	buc			104,580
	11ДД11	Датчик движения	buc	1,0000	104,58	104,58
18	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			789,198
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	13 500,00	0,54
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	20,00	0,08
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,73
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	180,00	70,20
19		Cablu NYM 5x6	m			54,920
	11NYM11	Cablu NYM 5x6	m	1,0000	54,92	54,92
20		Cablu NYM 4x1.5	m			13,250
	11NYM12	Cablu NYM 4x1.5	m	1,0000	13,25	13,25
21		Cablu NYM 3x2.5	m			13,290
	11NYM13	Cablu NYM 3x2.5	m	1,0000	13,29	13,29
22		Cablu NYM 3x1.5	m			8,290
	11NYM14	Cablu NYM 3x1.5	m	1,0000	8,29	8,29
23		Cablu SIP 3x70+1x95	m			59,080
	11SIP11	Cablu SIP 3x70+1x95	m	1,0000	59,08	59,08
24	08-03-591-7	Comutator tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 908,136
	1	Muncitor	h-om	32,9000	57,66	1 897,01
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 250,00	3,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	7,20
25		Doze	buc			5,000
	11D11	Doze	buc	1,0000	5,00	5,00
26	08-03-591-2	Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 867,852
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 250,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	7,20
27	08-03-591-5	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 898,447
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	7,20
28	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 208,004
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 250,00	3,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	7,20
29	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor	buc			109,454
	1	Muncitor	h-om	1,8300	57,66	105,52
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0120	15,30	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	15,30	0,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	180,00	3,60
30	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in	100 buc			10 522,740

1	2	3	4	5	6	7
		corp de iluminat, pina la 4 (Felinar LED)				
	1	Muncitor	h-om	169,0000	57,66	9 744,54
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,25	51,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	180,00	727,20
31		Corp de iluminat LED complet echipat	buc			271,670
	11LED11	Corp de iluminat LED complet echipat	buc	1,0000	271,67	271,67
32	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			10 522,740
	1	Muncitor	h-om	169,0000	57,66	9 744,54
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,25	51,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	180,00	727,20
33		Corp de iluminat pe perete	buc			190,420
	11LEDP	Corp de iluminat pe perete	buc	1,0000	190,42	190,42
		3. Utilaj				
34		Panou de distributie (panou principal)	buc			800,000
	11PP11	Panou de distributie (panou principal)	buc	1,0000	800,00	800,00
35		Panou de distributie ППН 24 mod	buc			112,500
	11PD11	Panou de distributie ППН 24 mod	buc	1,0000	112,50	112,50
36		Corp de iluminat LED 100W	buc			271,670
	11LED111	Corp de iluminat LED 100W	buc	1,0000	271,67	271,67
37		Corp de iluminat exterior	buc			400,000
	11EXT11	Corp de iluminat exterior	buc	1,0000	400,00	400,00
38		Automat tripolar 150A	buc			662,500
	11IA150	Automat tripolar 150A	buc	1,0000	662,50	662,50
39		Automat BA47-100/3/C40	buc			209,170
	11BA100	Automat BA47-100/3/C40	buc	1,0000	209,17	209,17
40		Automat diferential	buc			168,750
	11dif11	Automat diferential	buc	1,0000	168,75	168,75
41		Automat tripolar pina la 25A	buc			45,460
	11BA25	Automat tripolar pina la 25A	buc	1,0000	45,46	45,46

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.